dæmonis deducerent: cernentes secū esse ex magna parte Pelopōnesū: & si hic locus accideret totā futurā. Vbi Tegeatæ negant se lacedæmoniis aduersaturos. Corinthii qui grauius haecenus egerāt animos demiserunt: ueriti ne quis alius ad se post hac accederet. Tamen Boetios ipsi adēdos putauerunt: orandosq; ut sui atq; Argiuoz socii forent. cæteraq; cōmūiter administrarēt. ad hæc ut fœdera decē diez quæ illis erāt cū Atheniensibus: non longe post alia quadraginta añoz se Athenas secuti: sibi quoq; optinerent. Corinthii iubebāt ut Atheniensium si hoc abnuerent inducias renūtiarent: nec cū eisdem ipostez nisi se adhibitis fœdera facerēt. Boetii rogantibus Corinthiis qđ ad societate Argiuoz pertineret expectare iusserūt: pfectiq; cū eisdē Athenas decē diez fœdera nō inuenierūt. Cæterez Atheniēses Corinthiis respōderūt sibi cū illis fœdera: si lacedæmoni orū ii socii forent. Itaq; Boetii postulatibus Corinthiis atq; flagitantibus ut secū paciscerent: noluerūt tamē decē diez fœderibus renūtiare. Iplis aut Corinthiis induciæ citra fœdus extitere cū Atheniensibus. Eadem æstate lacedæmonii populariter duce Plistoanactē Pausaniæ Rege suo i expeditionē ierūt aduersus Parrasios in Archadia Mátineis obnoxios: acciti ab eis seditiōe laborātibus: excisuri p̄terea si possent muzē i Cypselis quē Mátinei extruxerūt: suozq; p̄sidio tenebāt: i Agro Parrasio positum sup Sciritiū qui est i laconica. Et lacedæmoniū quidē regionē Parrasiā depopulabant. Mátinei aut tradita Argiuis custodia Urbis: ip̄si societate tutabātur: sed cū neqrent & muzē i Cypselis & i Parrasiis Vrbes de fœdere abiere. Lacedæmoniū ubi ex Parrasios i libertate asseruerūt & muzē exciderūt domū reuersi lūt. lidem p̄ eadē æstatē iā reuertis e Thracia militibus q cum Brasida p̄fecti fuerant: quos post inita fœdera Clearidas reportauerāt: decreuerūt seruos q sub Brasida fuissent i plio liberos eē: hēntes ubicūq; liberet hītan di potestate: eosq; nō ita post cū iis quos recenter i Ciuitate ascripserāt i lepreo: qđ in laconico & Eleo agro sitū est collocauerūt: iā cū Eleis dissidētes. Præterea eos quos in isula traditis armis captos receperant: & hoz non nullos iam magistratibus fungētes ignominia notauerunt: ueriti ne propter calamitatem acceptam illi opinantes suam iminuram esse conditionem: aliquid molirentur regē nouarum si honoribus uterentur. Norauerunt autem hac ignominia ne gerendi magistratus: ne ue mercandi uendidandue aliquid ius haberent. Aliquanto tamen post ad dignitatem sunt restituti. Eadem æstate Thysson quæ est i Atho Atheniensium sociam Ciuitatem didydienses cæperunt. Qua omni æstate inter Athenienses ac Peloponneses commertium fuit: sed inter se suspecti erant Atheniēses & lacedæmonii usque ab initis fœderibus: q; neutri loca alteris redderent. Nam lacedæmonii quorum priores in reddendo partes erant: nec Amphipolim cæteraque loca reddiderant: nec socios in Thracia ad recipienda fœdera adegerant: ac ne Boetios quidem: atque Corinthios: assidue dicentes se illos si fœdera recipere nollent: una cū Atheniensibus coacturos. Præstituta die citra tamen syngrapham: intra quam diem qui fœdera rata non haberent utriusque essent pro hostibus. Hæz rerū nullā confici ab illis Atheniensibus cū uiderēt: suspicabant nihil æquū lacedæmonios aīo agitare. Ex quo Pylū repetētibz reddere superfederunt. Adeo ut captiuos quoq; ex isula quos i uiculis habuerāt reddidisse p̄cēneret: Etiā loca cætera tenere pleuerauerunt: p̄stolātes dum illi q spopōdissēt p̄ficerēt. Lacedæmoniū uero dixere si q poterāt fecisse: quos. n. i uiculis hūisset Atheniētibz reddidisse: milites q i Thracia & si qs alius in ipoz arbitrio fuisset abduxisset: Amphipolim ut restituerent: non esse in sua potestate. Boetios